

LBA Biler ApS
Københavnsvej 261, 4000 Roskilde

CVR-nr. 27 57 85 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

Lars Bo Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	LBA Biler ApS Københavnsvej 261 4000 Roskilde
	Telefon: 39 56 19 77
	Hjemmeside: www.lbabilers.dk/
	CVR-nr.: 27 57 85 27
	Stiftet: 3. februar 2004
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 15. regnskabsår
Direktion	Lars Bo Andersen Pia Vincent Hasseldam
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	LBA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af brugte biler, samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.872 t.kr. mod 5.218 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 317 t.kr. mod 838 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	4.872.184	5.218.355
1 Personaleomkostninger	-3.257.543	-3.202.521
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-956.248	-721.455
Driftsresultat	658.393	1.294.379
Andre finansielle indtægter	30.703	53.297
Øvrige finansielle omkostninger	-281.195	-267.769
Resultat før skat	407.901	1.079.907
2 Skat af årets resultat	-90.465	-241.409
Årets resultat	317.436	838.498
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	317.436	0
Disponeret fra overført resultat	0	-161.502
Disponeret i alt	317.436	838.498

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>2.266.905</u>	<u>2.127.587</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.266.905</u>	<u>2.127.587</u>
	Deposita	<u>282.801</u>	<u>278.895</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>282.801</u>	<u>278.895</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.549.706</u>	<u>2.406.482</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>4.677.000</u>	<u>4.580.105</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>4.677.000</u>	<u>4.580.105</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	952.393	1.245.374
	Udskudte skatteaktiver	58.856	12.745
	Andre tilgodehavender	97.780	183.658
	Periodeafgrænsningsposter	<u>49.079</u>	<u>67.172</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.158.108</u>	<u>1.508.949</u>
	Likvide beholdninger	<u>88.281</u>	<u>46.737</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.923.389</u>	<u>6.135.791</u>
	Aktiver i alt	<u>8.473.095</u>	<u>8.542.273</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
4 Selskabskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	4.782.436	4.465.000
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>4.907.436</u>	<u>5.590.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.896.541	1.296.786
Leverandører af varer og tjenesteydelser	666.642	440.888
Gæld til tilknyttede virksomheder	279.291	82.243
Selskabsskat	136.576	264.205
Anden gæld	586.609	868.151
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.565.659</u>	<u>2.952.273</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.565.659</u>	<u>2.952.273</u>
Passiver i alt	<u>8.473.095</u>	<u>8.542.273</u>
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.954.423	2.892.294
Pensioner	48.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	61.884	65.653
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>193.236</u>	<u>196.574</u>
	<u>3.257.543</u>	<u>3.202.521</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	136.576	264.205
Årets regulering af udskudt skat	<u>-46.111</u>	<u>-22.796</u>
	<u>90.465</u>	<u>241.409</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	4.879.322	4.208.991
Tilgang i årets løb	1.338.456	707.331
Afgang i årets løb	<u>-343.000</u>	<u>-37.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>5.874.778</u>	<u>4.879.322</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-2.751.735	-2.040.558
Årets af-/nedskrivninger	-956.248	-721.455
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>100.110</u>	<u>10.278</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-3.607.873</u>	<u>-2.751.735</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>2.266.905</u>	<u>2.127.587</u>
4. Selskabskapital		
Selskabskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	4.465.000	3.526.502
Årets overførte overskud eller underskud	317.436	-161.502
Skattefrit tilskud	<u>0</u>	<u>1.100.000</u>
	<u>4.782.436</u>	<u>4.465.000</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	1.000.000	1.200.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter varebeholdninger, driftsmateriel m.v. og brugte biler m.v.

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, samt fordringspant er omfattet af et generelt pantsætningsforbud overfor tredjemand.

Der er endvidere indgået leasingaftaler, som til enhver tid kan indfries af LBA Biler ApS. Leasingforpligtelsen udgør ca. t.kr. 28 pr. måned.

Der påhviler selskabet en årlig husleje på t.kr. 529. Lejemålet er uopsigeligt indtil 1. januar 2023. Hele lejemålet er fremlejet.

Herudover påhviler selskabet en årlig husleje på t.kr. 776 til tilknyttet virksomhed.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LBA Holding ApS, CVR-nr. 26932890 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.